Tam ismi İshâk bin Abdirrahmân bin Hasen bin Muhammed bin Abdilvehhâb'tır. Nesebinden anlaşılacağı üzere tevhi'd davetinin müceddidi Şeyh'ul İslâm Muhammed bin Abdilvehhâb Rahimehullâh'ın torunu olan "ikinci müceddîd" lakabına sahip Şeyh Abdurrahmân bin Hasen Rahimehullâh'ın oğludur. Şeyh İshâk 1276H/1859M yılında Riyad'da doğmuştur.

Hocaları ve İlmî Seyahâtleri

Ağabeyi Şeyh Abdillatîf Rahimehullâh'dan ayrıca onun oğlu Abdullâh Rahimehullâh'dan ve aynı zamanda Şeyh Hamd bin Atîk Rahimehullâh'dan ilim almıştır ki bu ismi geçenlerin hepsi Necd bölgesinin önde gelen âlimleridir.